
DECRETO DEL SINDACO N. 18

DEL 04-11-2022

REGISTRO GENERALE N. 18

Oggetto:

Conferimento di incarico per l'autenticazione di copie ai sensi dell'art. 18

D.P.R. 28 Dicembre 2000 n. 445.

IL SINDACO

Visto

Il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, "Disposizioni legislative in materia di

documentazione amministrativa (Testo A)”;

Viste

In particolare le disposizioni del citato decreto riguardanti l'autenticazione

delle copie totali o parziali di atti e documenti che possono essere ottenute

con qualsiasi procedimento che dia garanzia della riproduzione fedele e

duratura dell’atto o documento;

Preso atto

Della Deliberazione della Giunta Comunale n. 115 del 28-06-2022 con la

quale è stata approvata la struttura organizzativa dell’Ente;

Ritenuto necessario

Al fine di garantire tempestività ed efficienza all’azione amministrativa, di

attribuire ai dipendenti comunali di questa amministrazione l’incarico ad

eseguire le attività di autenticazione di copia per favorire al massimo la

semplificazione e lo snellimento degli adempimenti connessi all’attività

amministrativa;

Visti

lo Statuto Comunale;-

il D.P.R. n. 445/2000;-

DECRETA



Di conferire

L’incarico ad eseguire l’autenticazione di copie dei documenti da essi emessi

o detenuti in originale o che ad essi devono essere prodotti, ai sensi dell’art.

18 del Decreto Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 n. 445,

"Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di

documentazione amministrativa (Testo A)”ai sottoscritti dipendenti:

Dott.ssa Gigliola Fanari – Responsabile degli Uffici e dei Servizi P.O.-

dell’unità organizzativa del Settore Amministrativo;

Dott.ssa Eleonora Boi – Istruttore direttivo Servizio Segreteria Affari-

Generali;

Di dare atto

Il presente provvedimento diviene esecutivo dal momento della sua

sottoscrizione;

Di disporre

la pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio on line dell'Ente-

per 15 gg. consecutivi e su "Amministrazione Trasparente" sotto-sezione

1°livello "Personale";

che copia del presente decreto sia, a cura dell’Ufficio Segreteria,-

trasmesso ai dipendenti interessati e all’Ufficio personale per

l’acquisizione dello stesso nel fascicolo personale dei dipendenti stessi;

Si riserva

sin d’ora di modificare, integrare, specificare e revocare il presente decreto

per sopravvenute esigenze e necessità, per ridefinizione della struttura

organizzativa o in caso di valutazione negativa.

Il Sindaco

Dott. Ing. Giuseppe De Fanti

(Firmato digitalmente)

COMUNE DI GUSPINI - Decreto del Sindaco n. 18 del 04-11-2022

Pag. 2


